ad domum sanctse mariae et uestrum uestrisque suceessoribus. Et 
adhuc damns uobis medietatem de illas azenias et de illas piscarías 
quaa nos aprendimus apud nosprofluere millo fluuio; et medieta- 
íem de illos campos que accepimus per arare et per seminare cum 
ipsa almunia que est extra ilium pontem tota integra. Damus et 
concedimus uobis hffic ut plantetis et ipsam ecclesiam seeundum 
uestrum posse edificetis, sicut melius potueritis. Et alii homines 
haec non permittimus nisi uobis tantum uel ueslris uicariis atque 
allis episcopis qui in predictam ecclesiam ad regendum post uos 
uenturifuerint; ita ut nunc nostrum factum plenam abeant firmi' 
tatem (®) per henni et sécula cuneta. Et si aliquis homo uenerit 
contra hanc cartulam ad inrumpendum, quisquís ills fuerit, 
inprimis aecipiant iram dei omnipotentis et filii et spiritus 
sancti, et in hoc seculo amittat proprias lucernas oculorum et 
fronte, et non uideat quse bona sunt in iherusalem nec pax in 
iherusalem, sed cum iuda domini traditore sit particeps in eterna 
dampnatione; et pariat post parte uestra uel suceessoribus ues- 
tris quinquagenti libras auri purissimi; et qui hoc templare pre- 
sumpserit, quisquís ille iuerit, adimplere non possit. Facta kartu- 
la nostram die X.** kalendas iulii, era MCXL. Regnum imperii 
adefonsi gratia dei rox in tolelo, ipsius sedis sanetée marice ber- 
naldus archiepiscopus. Ego comes reimundus simul cum uxor 
mea orraca filia ildefpnsi reges qui hunc certum (b) fieri iussimus 
propriis manibus nostris roborauimus atque signauìmus atque ad 
aliis testibus qui subter adscripsemnt firmare atque roborare pre- 
cepimus et hic fuerunt. E go comes reim unds. conf.—ego oa- 
RAOCA, coni.—f r a i l a  com es, conf.—ego ¿ a r m a n ta r ix 'ì , conf.— 
A n fo n s o  n u n i z ,  conf.—B e r tr a n e u s , conf.—S a n c ì  Ia g o  G a r d a ,  
conf. —(Y firman otros 21 mas).

Debajo de esta carta y en el mismo pergamino, leemos la si
guiente confirmación especial: E t  h a n c  c o n firm a tio n e m  su b c r ip -  
ta m . E g o  a d e fo n su s  im p e r a to r  h is p a m a r u m  fe c i d o m in o  b eren -  
g a r io  s a la m a n tic e n s i ep iscopo  e t c le r ic is  s u is , y añade:

E go adefonsus hispaniaküm  im perator  supra dictes Rai- 
mundi et Urrache regine filiushoc donationem eos confirmamus et 
roboramusincemora III idus aprilis eodem diequo fecerunthome- 
nis cum meo filio raimundo barones decemora. Era MCLXXIIII, 
eodem anno quo prius coronam imperni in legiofne accepi; me 
imperante in tolete, in legione, sarragoza. naiara, castella, gali- 
eia. (Está signada pelagius nt) y la confirmant: b e re n g a r ia , im- 
peratoris eoniux.—S a n c ia , iraperatoris germana.—Berení/anu»*, 
salmantieensis episcopus.—Paírws, secobiensis.—B e r n a r d u s , ce-
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morensis.—R o dericus g o m ez, comes.—fíodenrws m a r t in e z , co
mes.—A rm e n g o l, comes de urgel.—Comes gonsalues.— 
fe r r a n d e z , maiordomus.—A lm a n r r ic u s ,  a.\fer\z.— H oílericus, fer- 
randez.—